
 

 

 

 

 

 

Codice Meccanografico BRTF010004 

Codice Fiscale 80001970740 

Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” 
 

Informatica e Telecomunicazioni 

Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Meccanica Meccatronica ed Energia 

 

Via Amalfi, 6 – 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 – Fax 0831 418882 

e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it 

   

 

 

 

 

 

 

Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it 
 

ITT “G. Giorgi” – Brindisi – A.S. 2023/2024  1 

 

 

 

Brindisi, (vedi segnatura) 

Al Personale Docente 
All’Albo on line 

Al Sito web 
SEDE 

 

Oggetto: Integrazione-Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D’ISTITUTO 

del Personale Docente classe di concorso A034 per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024.2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

Vista l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 che impartisce disposizioni in materia 

Vista  la Circolare n. 192 prot.n. 3522 del 28.02.2024 

Visto il decreto di pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D’ISTITUTO del 

Personale Docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024.2025, prot. 

n. 5474 del 26/03/2024 

 

RILEVATO CHE 

Per mero errore materiale non è stata pubblicata la graduatoria interna relativa alla classe di concorso A034 - 

SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 

 

  

DECRETA 

 

L’integrazione della pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e al sito web dell’Istituto, della 

GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNA DI ISTITUTO, relativa alla classe di concorso A034 del 

personale Docente titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, valevole per 

le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammessa la presentazione di motivato reclamo, da inoltrarsi esclusivamente 

a mezzo mail all’indirizzo brtf010004@istruzione.it compilando il modello allegato alla presente, entro il 

termine di cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                        Prof.ssa Mina FABRIZIO 

                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs.82/2005 s. m. i. e norme collegate,  

                                                                                                                                            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Si allega: 

 Graduatorie provvisorie interne Docenti classe di concorso A034 

 Modello Reclamo Graduatoria interna 




		2024-03-26T17:21:25+0100
	MINA FABRIZIO




